

ÅRSREDOVISNING

för VG Solutions AB

Org.nr. 559355-0386

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01--2024-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Victor Gil, Styrelseledamot
2024-11-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva konsult och uthyrningsverksamhet inom anläggning och vägtransportområdet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Norrköping

Flerårsöversikt

	2023/2024	2021/2023
Nettoomsättning	871 716	343 053
Resultat efter finansiella poster	-436 887	2 335 911
Soliditet (%)	55	49

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen för året har ökat tack vare en positiv försäljningsutveckling i den nu etablerade verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	2 335 911	2 360 911
Balanseras i ny räkning		2 335 911	-2 335 911	0
Årets resultat			-436 887	-436 887
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>2 335 911</u>	<u>-436 887</u>	<u>1 924 024</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 335 911
Årets resultat	<u>-436 887</u>
	1 899 024

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 899 024</u>
	1 899 024

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-04-01 2024-03-31	2021-12-20 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		871 716	343 053
Övriga rörelseintäkter		<u>28 666</u>	<u>15 654</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		900 382	358 707
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-97 271	-128 373
Övriga externa kostnader		-531 959	-111 458
Personalkostnader	2	-713 428	-285 836
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 968	-28 451
Övriga rörelsekostnader		<u>-666</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-1 355 292	-554 118
Rörelseresultat		-454 910	-195 411
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 597 811
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 227	5 577
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-204</u>	<u>-72 066</u>
Summa finansiella poster		18 023	2 531 322
Resultat efter finansiella poster		-436 887	2 335 911
Resultat före skatt		-436 887	2 335 911
Årets resultat		<u>-436 887</u>	<u>2 335 911</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	193 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>246 597</u>	<u>557 565</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		246 597	750 565
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	12 750	0
Andra långfristiga fordringar	6	<u>1 320 000</u>	<u>1 040 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 332 750	1 040 000
Summa anläggningstillgångar		1 579 347	1 790 565
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		87 750	13 313
Fordringar hos koncernföretag		895 529	0
Övriga fordringar		95 857	213 413
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>344 957</u>	<u>16 223</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 424 093	242 949
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>510 368</u>	<u>2 831 864</u>
Summa kassa och bank		510 368	2 831 864
Summa omsättningstillgångar		1 934 461	3 074 813
SUMMA TILLGÅNGAR		3 513 808	4 865 378

BALANSRÄKNING

Not

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 335 911

0

Årets resultat

-436 887

2 335 911

Summa fritt eget kapital

1 899 024

2 335 911

Summa eget kapital

1 924 024

2 360 911

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

84 007

1 070

Skatteskulder

5 707

0

Övriga skulder

1 488 070

2 491 397

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

1 589 784

2 504 467

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 513 808

4 865 378

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2021/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	2

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-03-31	2023-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
	Inköp	0	200 000
	Försäljningar/utrangeringar	-200 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	200 000
	Ingående avskrivningar	-7 000	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	9 334	0
	Årets avskrivningar	-2 334	-7 000
	Utgående avskrivningar	0	-7 000
	Redovisat värde	0	193 000

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-03-31	2023-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	579 016	0
	Inköp	0	259 016
	Försäljningar/utrangeringar	-320 000	320 000
	Utgående anskaffningsvärden	259 016	579 016
	Ingående avskrivningar	-21 451	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	18 666	0
	Årets avskrivningar	-9 634	-21 451
	Utgående avskrivningar	-12 419	-21 451
	Redovisat värde	246 597	557 565
Not 5	Andelar i koncernföretag	2024-03-31	2023-03-31
	Företag	Antal	Redovisat
	Organisationsnummer	/Kapital-	Redovisat
	Säte	andel %	värde
	Golf & Lounge by GIL AB		
	559441-8021	51 %	12 750
	Norrköping		0
			12 750
	Golf & Lounge by GIL AB		
	Inköp		12 750
	Utgående anskaffningsvärden		12 750
	Redovisat värde		12 750
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-03-31	2023-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 040 000	0
	Årets inköp	280 000	1 040 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 320 000	1 040 000
	Redovisat värde	1 320 000	1 040 000

NOTER

Övriga noter

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

VG Solutions AB
Org.nr. 559355-0386

NOTER

Norrköping

Victor Gil
Victor Gil

Styrelseledamot
2024-11-06